Протокол № 19

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск
    «27» февраля 2010г.

Присутствовали:

Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ОАО « Иркутскгипродорнии»
	Белинский Гарий Абрамович

	2.
	ФГУП «ВостСиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	3.
	ИрГТУ
	Матвеева Ирина Викторовна

	4.
	ЗАО «ВостСибТИСИЗ»
	Рязанов Анатолий Николаевич (по доверенности)

Полномочия представителей проверены.
Председатель Собрания:Мазуров С.Ф.
Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.
Генеральный директор : Верхозин Иван Иванович.
Исполнительный директор:Рязанов Анатолий Николаевич.
Повестка дня:
1.Прием новых членов партнерства.

2.Выдача допусков.

3.Решение текущих вопросов.

1.СЛУШАЛИ: Исполнительного директора о приеме в члены НП «БРОИЗ»

организации: ООО «Земкадастрпроект, МП ППАП бюро «Геоплан».
РЕШИЛИ : Принять в члены НП «БРОИЗ» организации : ООО «Земкадастрпроект»,

МП ППАП бюро «Геоплан».
ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА» единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исполнительного директора о результатах проверки  компаний для получения допусков:

РЕШИЛИ:

1)Компании Общество с ограниченной ответственностью «Дело» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.

2)Компании Общество с ограниченной ответственностью «ГеоИзыскания» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.

3)Компании Общество с ограниченной ответственностью «Землемер» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

1.Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий.
4)Компании Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «ВКМ-0107» выдать Свидетельство о допуске на следующие виды работ:

2. Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий.

4. Работы по выполнению инженерно-экологических изысканий.

6. Работы по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций.
ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА» единогласно.
Председатель собрания____________________Мазуров С.Ф.

Секретарь собрания _______________________Загер В.А.
PAGE
1